Ob^o. Si subra epl gual
subram corpoream et peratitalem. idem gus ee ee con
potabul in uno et in composabun in alio hoc tu n
pot dici. go. Et subram son se abstrahere a compo
sitione, et simplicitate. Hoc si amam in corpo
re ee composaba in d' peritu iis ee simplis.

Ob^o. Subra corporea
si componitur ex gre et abia go n' hab' supse gus su
mum. Et subram corpoream componi met' h' s.
ex subra g'ie summo, et ex corporeitate qua e' linea
contrahent' eplum gus summum.

Ob^o. Plus accruit
corruptibile et incorruptibile differre g'ie. sed
qua dicunt' g'ie si potant' ee sub uno g'ie, go su
ha corruptibile solum ganant' sub hoc g'ie. Et
corruptibile et incorruptibile differre g'ie g'ie
uma que netere e' ut sit d'ista g'ie corruptibile
ut ab incorruptibili n' autem differre g'ie met' h' g'
ne g'ie sum d'ora in gre d'ant'.

Quo 2^a

Et dicitur recte dicitur subram in n' et 2^a

Probat 2^{us}

De dicitur subra.

Subra ita appellatur ob duplicem afebionem,
substantia s' in se et ex offere in se. s' d'exter
et g'ung' subro substante et substantia d'ist' et
substantane acc'ntia et hoc secunda afebionem
Epit.